——————————
泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2023〕265 号

关于举行 2023 年泰顺县中小学骨干班主任专

题培训第二次集训的通知

各中小学：

为了进一步贯彻落实教育部《中小学德育工作指南》，提

升班主任的管理能力和基本素养，促进班主任工作科学化、规

范化、专业化。经研究，决定举行 2023 年泰顺县中小学骨干

班主任专题培训第二次集训，现将有关事项通知如下：

一、参加对象

1、2023 年泰顺县中小学班主任骨干培训班学员

2、2023 年泰顺县中小学班会优质课全体参评教师

3、市、县名班主任潘成树、刘海何、张丽娅工作室全体

成员

二、时间地点

时间：2023 年 10 月 21 日（星期六），8:30 前报到，会

期一天。

地点：文祥小学行政楼二楼多媒体报告厅

三、活动内容

时间 课题 授课主讲人 主持人

上午

8:30-11:30

《基于学生问题的主

题班会设计与实践》 曾蓉蓉（浙江省特级教

师，正高级教师）

刘海华

下午

13:00-17;00

《例谈德育教科研写

作》

四、其他事项

1、与会教师提前安排好工作，准时参加培训活动。与会

教师餐费、差旅费回所在单位报销。

2、温馨提示：与会教师请自行携带水杯。

3、联系人：刘海华 联系电话：658869。

泰顺县教师发展中心

2023 年 10 月 16 日